[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Эвенкийского муниципального района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06»   10    2023                                        п. Тура                                                       № 537-п
О внесении изменений в постановление Администрации Эвенкийского муниципального района от 11.10.2019 № 436-п «Об утверждении порядка предоставления и возврата субсидии на возмещение части затрат в связи с производством (реализацией) хлеба для населения в Эвенкийском муниципальном районе»
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Эвенкийского районного Совета депутатов о районном бюджете на очередной финансовый год и плановый период, постановлением Администрации Эвенкийского муниципального района от 18.09.2019 № 389-п «Об утверждении муниципальной программы Эвенкийского муниципального района «Развитие и поддержка отраслей экономики Эвенкийского муниципального», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Эвенкийского муниципального района от 11.10.2019 № 436-п «Об утверждении порядка предоставления и возврата субсидии на возмещение части затрат в связи с производством (реализацией) хлеба для населения в Эвенкийском муниципальном районе» (с изменениями от 05.11.2020 № 533-п, от 01.06.2021 № 252-п, от 11.11.2021 № 526-п, от 12.01.2022 № 4-п, от 11.04.2022 № 175-п, от 18.04.2022 №203-п, от 25.10.2022 №530-п, от 18.04.2023 №199-п) (далее -Порядок) следующее изменение:

1.1. приложение 4 к Порядку изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Эвенкийского муниципального района по экономике и финансам (Е.В. Загорец).
3.
Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024 года, а в части отбора на право получения субсидии – с момента опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».
Глава
Эвенкийского муниципального района              п/п                      А.Ю. Черкасов
приложение №1
к постановлению

Администрации района

от «06»  10   2023 № 537-п

приложение  4

к Порядку предоставления и возврата субсидии

на возмещение части затрат в связи

с производством (реализацией)  хлеба для населения

в Эвенкийском муниципальном районе

	Стоимость доставки муки
в разрезе населенных пунктов и видов транспорта
(рублей/кг)

	№ п/п
	Наименование поселения
	Автотранспорт
	Водный транспорт

	Илимпийская группа поселений

	1
	Тура
	49,00
	31,00

	2
	Ессей
	60,00
	-

	3
	Эконда
	60,00
	-

	4
	Чиринда
	60,00
	-

	5
	Юкта
	57,00
	36,00

	6
	Кислокан
	57,00
	36,00

	7
	Нидым
	49,00
	28,00

	8
	Тутончаны
	-
	26,00

	9
	Учами
	-
	26,00

	Байкитская группа поселений

	10
	Байкит
	44,00
	33,00

	11
	Суринда
	48,00
	-

	12
	Куюмба
	42,00
	15,00

	13
	Ошарово
	50,00
	16,00

	14
	Мирюга
	-
	17,00

	15
	Полигус
	-
	14,00

	16
	Бурный
	-
	13,00

	17
	Кузьмовка
	-
	13,00

	18
	Суломай
	-
	13,00

	Т-Чунская группа поселений

	19
	Ванавара
	33,00
	-

	20
	Муторай
	42,00
	-

	21
	Стрелка-Чуня
	37,00
	-

	22
	Чемдальск
	32,00
	-

	23
	Оскоба
	32,00
	-

PAGE
2